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Behandling Dagsorden
1 Charlene Johannsen og Mogens Jakobsen, begge 

grundejerforeningen Mølleparken, deltog. Emnet var "præcision i 
formidling - på web og det udsendte til medlemmerne" samt 
"bedre sammenhæng i cykel- og stinet".

Åbent formøde

2 ok Godkendelse af dagsorden
3 ok Godkendelse af referat fra 12. april
4 Endnu engang diskuterede vi arbejdsform - og gennemgik udvalg 

og bemanding:
• Trampesti: Jacob (formand) og Poul
• Børn og Unge: Morten. Det er faktisk kun udvalg om børns 

forhold.
Per Henrik tager kontakt til Tina Vestergaard, som 
tidligere har tilbudt at orientere om andre fora i 
lokalområdet, der har med de unge at gøre.

• Blad: Jacob (formand), Hanne Salling Jensen og Poul Erik 
Jensen

• Natur og Miljø: Emma Søe (formand), Jørgen Brandt 
Andersen, Marianne Rasmussen, Birthe Halvorsen,  Jens 
Thomsen.

• Trafik: Kurt Søe (formand), Morten (kontaktperson på BB-
vej), Jens og Margrethe 

• RASK (RolleAfklaring og Strategi for. Kommunikation): 
John (formand) og Per Henrik

• Visionsudvalg (ny): Jens, John, Margrete og Poul.

FU debatterede endvidere behovet for at påvirke udviklingen af 
fremtidens Mårslet - og der blev nedsat et visionsudvalg (se 
ovenfor), som vil finde ud af hvorledes vi eventuelt kan få sat 
rammerne og få etableret et borgermøde med inspirationskilder 
såsom eksempelvis stadsarkitekter og fremtidsforskere til at sætte 
gang i tanker omkring indretning af byen.

Forretningsudvalg rolle

5 Der er nu taget billeder af FUs medlemmer. Kurt opdaterer 
hjemmesiden om FU

Bus indsigelse forløb: Alle glade for forløbet.
John søger foretræde.

Evaluering af processen omkring udarbejdelse af høringssvaret til 
den nye Kollektive Trafikplan for Århus. Der var et godt fremmøde 
til borgermødet og den efterfølgende udfærdigelse af 
høringssvaret var dels inspireret af borgermødet og skriftlig 
henvendelse til FU, dels af de tanker som FU allerede havde gjort 
sig omkring emner som skulle med i høringssvaret. John søger på 
FUs vegne foretræde for Teknisk Udvalg i sagen.
 
Byfest:

Siden sidst



Der er uklarhed om, hvad rolle fællesrådet har i forhold til Mårslet 
Byfest. Jens undersøger.
Rolf Nielsen, TMG, har søgt om en underskudsgaranti på 25000 kr. 
i forbindelse med afholdelse af et diskoteks arrangement 
(alkoholfri først på aftenen og senere med en aldersgrænse på 18 
år) som en del af byfesten. FU gives tilsagn om 20% af et 
underskud, dog højst 5000 kr. Jens svarer  Rolf.

Jens har modtaget et brev fra Mårslet Centerforening med 3 
forslag:
- 1  Forslag om at få etableret den oprindeligt planlagte vej øst for 
centeret (den glemte vej)
- 2  Sti fra torvet ned over marken til Eskegårdsvej.
- 3 Opsætning af skilte nede ved vejen hvor kører op til centeret.
Jens udfærdiger svar fra FU.

Jens har modtaget et spørgeskema fra en studerende ved 
"Jordbrugets UddannelsesCenter Århus" vedrørende FUs holdning 
til pasning og brug af Mårslet bypark. 
FU er godt tilfreds -  Jens svarer.

John foreslog at internetdomænet "maarslet.net" skal have 
fællesrådet som ejer, og ikke som nu Hans Ole Kaae fra 
webgruppen. Kurt bringer dette videre til web-gruppen.

FU vil gerne rose Pia Eskildsens videoer "online byvandring" på 
maarslet.net.

6 Trafik og Veje:
maarslet.net har fået adgang til planer for Tandervej-renovering. 
De blev offentliggjort på "glimtet" 24/4" 

Status vedrørende Beder-Beringvejen er (citat fra kommunen):
"Status er, at vi er ved at lægge sidste hånd på bemærkningerne 
fra den første offentlighedsfase, hvor vi skal finde ud af, hvilke 
linjeføringer, vi skal have undersøgt nærmere, samt hvilke emner, 
der skal lægges vægt på i VVM-undersøgelsen.
Vi skal have en indstilling frem til Byrådet snarest, men 
sommerferien nærmer sig hastigt, så det er ikke usandsynligt, 
sagen først bliver behandlet efter sommerferien, og at VVM-
undersøgelsen så starter op derefter." 

Børn og unge:
Mirabellen er flyttet midlertidig ud på Nymarks Alle.
Morten har modtaget en invitation til møde om RULL(Rum til Leg 
og Læring) 2/6 samt en folder om det arbejde der er foregået 
vedr. RULL i vores område.
Kurt offentliggør vision og invitation på maarslet.net.

RASK-udvalget forventer at have lavet et oplæg til næste FU-
møde.

Natur og miljø
Udvalget søger atter forårsløg og vil inden da efterspørge 
interesse i byen for plante løg på offentlige arealer.
Derudover var der på seneste møde forslag om - lidt 
provokerende måske - at nedlægge gruppen. Det blev ikke 
vedtaget, men der mangler nye kræfter og nye aktiviteter.

Kommunen overvejer den fremtidige brug af grønne guider.

Nyt fra udvalgene

7 Intet at bemærke Økonomi
9 Nyt stof til blad og web
10 Ikke benyttet Åben for tilføjelse

11 Intet. Evt.

http://maarslet.net/

